
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 січня 2020 року                                                                                                                № 31 

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

 

              Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про освіту»,   

ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.09.2018 № 806, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою забезпечення безумовного першочергового права на зарахування до закладів освіти 

дітей, зареєстрованих на території обслуговування закладу, для здобуття ними повної 

загальної середньої освіти, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради 

відповідні території обслуговування згідно з додатком 1. 

  2. Визначити Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної 

відповідальним за створення та постійне оновлення реєстру даних про дітей шкільного віку, 

які проживають в межах Слобожанської селищної ради та держателем такого реєстру. 

  3. Встановити кількість перших класів на 2020/2021 навчальний рік у закладах 

загальної середньої освіти Слобожанської селищної: 

 - комунальний заклад «Слобожанська ЗОШ №2 ССР» - 7 класів; 

 - комунальний заклад «Степнянська ЗОШ ССР» - 1 клас. 

  4. Формування мережі перших класів здійснювати з урахуванням освітніх потреб 

мешканців громади, індивідуальних запитів дітей з особливими освітніми потребами у 

відповідності до спроможності закладу та вимог державних санітарних норм і правил. 

Наповнюваність у перших класах має бути не більше 30 учнів.  

  5. При формуванні мережі перших класів враховувати, що право на першочергове 

зарахування до закладів загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради мають 

діти, які зареєстровані на території обслуговування закладу освіти. Місце реєстрації має бути 

підтверджене довідкою про реєстрацію місця проживання особи згідно з додатком 13 до 

Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою КМУ від 02.03.2016 № 207.    



   6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                         

Додаток 1 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради 

 

№ Назва навчального закладу Територія обслуговування 

1 Комунальний заклад "Слобожанський навчально-

виховний комплекс № 1 "Загальноосвітня 

багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів - Центр 

позашкільної освіти Слобожанської селищної ради" 

смт Слобожанське 

2 Комунальний заклад "Cлобожанська загальноосвітня 

школа І ступеня №2 Слобожанської селищної ради" 

смт Слобожанське 

3 Комунальний заклад "Степнянська загальноосвітня 

школа І - ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради" 

село Степове 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                              Л. Лагода 


